Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Байдиковская начальная общеобразовательная школа»

Ясногорского района Тульской области

Приказ

24.01.2012 №3

О регистрации сотрудников в уполномоченном удостоверяющем центре

Федерального казначейства и наделении их правом пользования ЭЦП

         Для обеспечения участия в открытых аукционах в электронной форме в соответствии

с требованиями Федерального закона от 21.06.2005 №94-ФЗ

«О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказании услуг для

государственных и муниципальных нужд», приказываю:

1. Осуществить регистрацию в уполномоченном удостоверяющем центре

Федерального казначейства и наделить правом пользования электронно-цифровой

подписью (ЭЦП) с полномочиями заказчика в сфере размещения заказов

следующего сотрудника:

- Долинину Галину Алексеевну – директора МКОУ «Байдиковская НОШ»

Ясногорского района Тульской области со следующими полномочиями пользователя

общероссийского официального сайта (ООС): администратор организации,

уполномоченный специалист.

2. Возложить обязанности Администратора безопасности по организации,

обеспечению и контролю мероприятий по защите информации при участии в

открытых аукционах в электронной форме на Долинину Галину Алексеевну –

директора МКОУ «Байдиковская НОШ» Ясногорского района Тульской области.

3. Указанный в п.1 настоящего распоряжения сотрудник должен неукоснительно

соблюдать требования соответствующих нормативных документов.

4. Указанный в п.1 настоящего распоряжения сотрудник несет персональную

ответственность за:

- сохранение в тайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в

процессе обмена информацией в системе электронного документооборота;

- сохранение в тайне закрытых ключей ЭЦП и иной ключевой информации;

- соблюдение правил эксплуатации средств АРМ СЭД и средств электронной

цифровой подписи.

Директор МКОУ «Байдиковская НОШ»                                                   Г.А.Долинина

Ясногорского района Тульской области